
Zarządzenie Nr 1628/2016 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 31 sierpnia 2016r. 

 

w sprawie: powołania komisji ds. likwidacji środków trwałych gminy 

Na podstawie § 4 ust. 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
przyjętego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Radomia Nr 983/2015 z dnia 15 grudnia 2015r. 
(z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję w składzie: 

1. Norbert Kornacki   Inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa  
- Przewodniczący Komisji 

2. Magdalena Żuchowska Inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
     - Członek Komisji 
3. Halina Jarosz  Inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
     - Członek Komisji 
 

§ 2 

 

Celem pracy komisji jest likwidacja środków trwałych stanowiących własność Gminy Miasta 
Radomia pozostających w dyspozycji Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa.  
 

§ 3 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 4683/2014 Prezydenta Miasta  Radomia z dnia 23 stycznia 2014r.  
 

§ 4 

 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 
 

§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 


